
 

 

 

О внесении изменений в Постановление Президиума  

Государственного Совета Республики Крым от 18 апреля 2024 года  

№ п1009-2/24 "О проведении с 25 по 28 апреля 2024 года представительских             

мероприятий непротокольного характера – участия делегации 

Государственного Совета Республики Крым в мероприятиях  

Совета законодателей Российской Федерации и в мероприятиях  

по взаимодействию с Народным Собранием Республики  

Дагестан (г. Санкт-Петербург)"  

 

 

В соответствии с частями 4 и 5 статьи 15 Регламента Государственного 

Совета Республики Крым  

 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

Внести в Постановление Президиума Государственного Совета 

Республики Крым от 18 апреля 2024 года № п1009-2/24 "О проведении                          

с 25 по 28 апреля 2024 года представительских мероприятий непротокольного 

характера – участия делегации Государственного Совета Республики Крым                

в мероприятиях Совета законодателей Российской Федерации                                   

и в мероприятиях по взаимодействию с Народным Собранием Республики 

Дагестан (г. Санкт-Петербург)" следующие изменения: 

1) в наименовании слова "по 28 апреля" заменить словами                                  

"по 27 апреля"; 

2) в пункте 1 слова "по 28 апреля" заменить словами                                  

"по 27 апреля"; 

3) в подпункте 2 пункта 5 слова "с 26 по 28 апреля 2024 года                                  

по маршруту Симферополь – Минеральные Воды (аэропорт) – Симферополь" 

заменить словами "с 26 по 27 апреля 2024 года по маршруту Симферополь – 

Сочи (Международный аэропорт) – Симферополь"; 

4) в Программе проведения с 25 по 28 апреля 2024 года 

представительских мероприятий непротокольного характера – участия 

делегации Государственного Совета Республики Крым в мероприятиях 

Совета законодателей Российской Федерации и в мероприятиях                               

по взаимодействию с Народным Собранием Республики Дагестан                    

(г. Санкт-Петербург), утвержденной данным Постановлением: 



2 

 

в наименовании слова "по 28 апреля" заменить словами                                  

"по 27 апреля"; 

в таблице пункта 3 строки 4 и 5 изложить в следующей редакции: 

 

4. 26 апреля    

2024 года  

Организация перелета Председателя 

Государственного Совета Республики Крым 

Константинова В. А. по маршруту  

Санкт-Петербург – Сочи 

Дворченко Н. В. 

 

 

5. 27 апреля    

2024 года 

Транспортное обеспечение Председателя 

Государственного Совета Республики Крым 

Константинова В. А. с целью переезда                                 

по маршруту Симферополь – Сочи  

(Международный аэропорт) – Симферополь 

Чернова М. А., 

Скрипникова  В. П. 

 

 

Первый заместитель Председателя  

Государственного Совета  

Республики Крым                                                                             Е. ФИКС 

 

г. Симферополь, 

24 апреля 2024 года 

№ п1014-2/24 

 

 

 

 

 
 


